[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПОЛНОВАТ
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЛНОВАТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРОЕКТ
от __________ 2019 года                                                                                                   № ___
О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Полноват от 11 октября 2016 года № 151
П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение 2 к постановлению администрации сельского поселения Полноват от 11 октября 2016 года № 151 «О создании резервов материальных ресурсов (запасов) сельского поселения Полноват для предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера и в целях гражданской обороны» изменение, изложив его в редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Внести в приложение 3 к постановлению администрации сельского поселения Полноват от 11 октября 2016 года № 151 «О создании резервов материальных ресурсов (запасов) сельского поселения Полноват для предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера и в целях гражданской обороны» изменение, изложив его в редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
3. Внести в приложение 6  к постановлению администрации сельского поселения Полноват от 11 октября 2016 года № 151 «О создании резервов материальных ресурсов (запасов) сельского поселения Полноват для предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера и в целях гражданской обороны» изменение, изложив его в редакции согласно приложению 3 к настоящему постановлению.
4. Внести в приложение 7  к постановлению администрации сельского поселения Полноват от 11 октября 2016 года № 151 «О создании резервов материальных ресурсов (запасов) сельского поселения Полноват для предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера и в целях гражданской обороны» изменение, изложив его в редакции согласно приложению 4 к настоящему постановлению.
5.  Опубликовать настоящее постановление в бюллетене  «Официальный вестник сельского поселения Полноват».

6. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
7. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы муниципального образования, заведующего сектором муниципального хозяйства администрации сельского поселения Полноват Уразова Е.У.
Глава сельского поселения Полноват                                                                     Л.А. Макеева
ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к постановлению администрации

сельского поселения Полноват
от_________2019 года № ______
ПРИЛОЖЕНИЕ 2

к постановлению администрации

сельского поселения Полноват

от 11 октября 2016 года № 151
П Е Р Е Ч Е Н Ь

резервов материальных ресурсов (запасов) сельского поселения Полноват для предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера и в целях гражданской обороны и ответственных за их создание и содержание

	№
п/п
	Наименование резервов
	Ответственный за создание и содержание

	1.
	Финансовые средства
	Бухгалтерия

	2.
	Медицинское имущество
	Сектор муниципального хозяйства

	3.
	Материальные ресурсы:

- средства индивидуальной  защиты;

- вещевое имущество;

- средства первой необходимости;

- аварийно-спасательное оборудование и снаряжение
	Сектор муниципального хозяйства

	4.
	- средства связи и горюче-смазочные материалы
	Сектор муниципального хозяйства

________________

ПРИЛОЖЕНИЕ 2

к постановлению администрации

сельского поселения Полноват

от_________2019 года № ______

ПРИЛОЖЕНИЕ 3
к постановлению администрации

сельского поселения Полноват
от 11 октября 2016 года № 151
П Е Р Е Ч Е Н Ь

и объем резерва материальных ресурсов (запасов) медицинского имущества на 12 пострадавших для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера

	№

п/п
	Наименование
	Спецификация
	Единица измерения
	Количество

	1.
	Носилки плащевые
	НП-1
	штук
	1

	2.
	Грелки полихимические для согревания пациентов

	штук
	2

_______________

ПРИЛОЖЕНИЕ 3

к постановлению администрации

сельского поселения Полноват

от_________2019 года № ______

ПРИЛОЖЕНИЕ 6
к постановлению администрации

сельского поселения Полноват
от 11 октября 2016 года № 151
Н О М Е Н К Л А Т У Р А

и объем резерва материальных ресурсов (запасов) индивидуальной защиты, приборов дозиметрического контроля и химической разведки для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера

	№

п/п
	Наименование
	Единица измерения
	Количество

	1.
	Респиратор У-2К
	штука
	12

	2.
	ИПП-1
	штука
	12

	3.
	Аптечка КИМГЗ
	штука
	12

_______________

ПРИЛОЖЕНИЕ 4

к постановлению администрации

сельского поселения Полноват

от_________2019 года № ______

ПРИЛОЖЕНИЕ 7
к постановлению администрации

сельского поселения Полноват
от 11 октября 2016 года № 151
Н О М Е Н К Л А Т У Р А

и объем резерва материальных ресурсов (запасов) индивидуальной защиты, вещевого имущества и средств первой необходимости для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера

	№

п/п
	Наименование
	Единица измерения
	Количество

	1.
	Ведро оцинкованное
	штука
	2

	2.
	Брезент
	метр
	50

	3.
	Свеча хозяйственная
	штука
	10

	4.
	Умывальник
	штука
	2

	5.
	Бак оцинкованный
	штука
	1

	6.
	Перчатки х/б
	пара
	12

	7.
	Термос, 12 л
	штука
	3

	8.
	Палатка четырехместная двухслойная
	штука
	3

	9.
	Лом
	штука
	1

	10.
	Лопата штыковая
	штука
	5

	11.
	Топор
	штука
	3

________________